o transakcji nabycia przez niego akcji LARQ SA. Zawiadomienie zostało sporządzone w 
Warszawie w dniu 13 października 2015 roku. 

Z treści przekazanego zawiadomienia wynika, że członek Rady Nadzorczej LARQ SA. nabył w okresie od dnia 
07 października 2015 roku do dnia 09 października 2015 roku 6.489 (słownie: sześć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć) akcji na okaziciela LARQ SA. w trzech transakcjach po średniej cenie kupna 5,13 PLN 

za jedną akcję. Łączna wartość transakcji wyniosła 33.314,50 PLN. Transakcje zostały zawarte na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jako transakcje sesyjne zwykłe.